

Ejercicio: 2023, Periodo: Apertura-Diciembre (Euros)

Activo			Pasivo
A) ACTIVO NO CORRIENTE.			3.297,38
III. Inmovilizado material			3.297,38
214	UTILLAJE	1.266,27	
216	MOBILIARIO	1.938,46	
217	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INF	6.153,96	
281	AMORT. ACUM. DEL INMOVILIZAD	6.061,31-	
B) ACTIVO CORRIENTE.			121.391,80
TOTAL ACTIVO (A+B)			124.689,18
A) PATRIMONIO NETO			111.563,32
A-1) Fondos propios			111.563,32
II. Reservas.			115.062,65
113	RESERVAS VOLUNTARIAS	115.062,65	
III. Excedentes de ejercicios anteriores.			3.331,39-
121	RESULTADOS NEG. DE EJERCI	3.331,39-	
IV. Excedentes del ejercicio.			167,94-
600	COMPRAS DE MERCADERÍAS	3.810,96-	
602	COMPRAS DE OTROS APROVI	1.472,89-	
607	TRABAJOS REALIZADOS POR	9.051,20-	
621	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONE	12.494,00-	
622	REPARACIONES Y CONSERVA	2.257,91-	
623	SERVICIOS DE PROFESIONALE	22.854,96-	
624	TRANSPORTES	45,90-	
625	PRIMAS DE SEGUROS	36.439,08-	
626	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMI	863,03-	
627	PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y	856,41-	
628	SUMINISTROS	1.491,84-	
629	OTROS SERVICIOS	19.639,98-	
640	SUELDOS Y SALARIOS	39.437,78-	
642	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO	13.205,78-	
650	PERDIDAS DE CRED. COMERC.	13.023,21-	
659	OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓ	18,62-	
680	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILI	472,73-	
681	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILI	771,99-	
691	PÉRDIDAS POR DETERIORO DE	46,64-	
705	PRESTACIONES DE SERVICIOS	8.037,36	
720	Cuotas de usuarios	82.003,00	
721	Cuotas de afiliados	35.252,35	
723	Ingresos de patrocinadores y c	880,00	
740	SUBVENCIONES, DONACIONE	38.609,24	
747	OTRAS SUBVENCIONES, DON.	13.305,02	
B) PASIVO NO CORRIENTE			0,00
C) PASIVO CORRIENTE			13.125,86
VI. Acreedores comerciales y otras cue			13.125,86
2. Otros acreedores			13.125,86
412	Beneficiarios, acreedores	8.799,68	
475	HAC. PUB. ACREEEDORA POR	2.385,77	
476	ORGANISMOS DE LA SEG.SOC	1.940,41	
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PA			124.689,18